

108A (107A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109A (107A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110A (107A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
111A (107A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112	Учебно-вспомогательный персонал, служащие Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Общественные профессии рабочих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Повар Помощник повара (подсобный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Мальшова Н.В.
(Ф.И.О.)

14.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Покушалова В.И.
(Ф.И.О.)

14.03.2024
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Муллаева Д.А.
(Ф.И.О.)

14.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.И. Овчаров
(Ф.И.О.)

06.03.2024
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 376304230083447847618637456882370283188412430224

Владелец Малышева Наталья Вячеславовна

Действителен с 12.04.2024 по 12.04.2025